[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОМОНОШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.05.2024                                                                                                                 № 20
с. Новомоношкино

О признании конкурса на замещение должности главы Администрации Новомоношкинского сельсовета Заринского района

Алтайского края несостоявшимся
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края, решением Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района от 20.09.2017 № 17 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности гла​вы администрации Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края», протоколом № 2 заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 06.05.2024 года, Совет депутатов Новомоношкинского  сельсовета Заринского района Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Признать конкурс на замещение должности главы Администрации Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края, объявленный решением Совета депутатов Смазневского сельсовета Заринского района от 29.03.2024 № 10 «О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края», несостоявшимся.

2. Настоящее решение опубликовать в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Глава сельсовета
                                                                         Л.П. Кожевникова